화재안전조사계획 사전 공개

성남소방서의 화재안전조사계획을 아래와 같이 공개합니다.

2024 . 3 . 12.

성 남 소 방 서 **소방 서** 장의인

○ 조사기간 : 2024. 3. 20. ~ 3. 29.

○ 조사대상 : 총 3개(세부내역 별첨)

○ 조사인원 : 화재안전조사관 6명

○ 조사사유 : 국회의원 선거대비 개표소 화재안전조사

○ 조사방법 : □ 종합조사, ■ 부분조사

- 주요 조사내용
 - 소화기, 자동화재탐지설비, 옥내소화전 등 소방시설 작동 확인
 - 피난·방화시설. 비상구 개방 등 대피시설 확보 여부
 - 투·개표소 관계자에 대한 비상시 대처요령 등 소방안전교육
 - 소방시설 자체점검(종합·작동)대상은 불량사항 시정완료 확인
 - 행정지도·안전컨설팅 등 병행 실시
- ▷ 화재안전조사는 소방관서의 사정에 따라서 변경 시행될 수 있음
- ▷ 위의 화재안전조사 결과는 성남소방서 홈페이지(119.gg.go.kr/seongnam/)에 30일 이상 공개될 수 있으며, 조사결과 공개에 이의가 있는 관계인은 조사결과를 통보받은 날부터 10일 이내에 이의신청을 할 수 있습니다.
 - 문의전화 : 성남소방서 소방안전특별점검단 ☎ 031-720-0368

화재안전조사 대상

연번	대상	위치	비고
1	산성실내배드민턴장	성남시 수정구 수정로 456번길 19	
2	성남종합스포츠센터 다목적체육관	성남시 중원구 제일로 60	
3	성남종합운동장 실내체육관(1층)	성남시 중원구 둔촌대로 183번길 20	